
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади

з інформаційних технологій у 2022/2023 навчальному році

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 

олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 

22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної адміністрації від 22 грудня 2022 року                         

№ 116/ОД «Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад                         

з навчальних предметів у 2022/2023 навчальному році» 04 лютого 2023 року на базі 

Міжнародного гуманітарного університету було проведено ІІІ (обласний) етап 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій. 

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних 

технологій

Н А К А З У Ю:

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з інформаційних технологій:



2

Дипломами І ступеня

Арнаута Дмитра Олександровича, учня 11 класу Одеського ліцею №40 Одеської 

міської ради.

Дипломами ІІ ступеня

Марченка Даніїла Костянтиновича, учня 8 класу Одеського ліцею № 40 

Одеської міської ради;

Родославова Нікіту Вадимовича, учня 9 класу  Одеського ліцею № 92 

Одеської міської ради;

Табунщика Дмитра Сергійовича, учня 9 класу Чорноморського ліцею № 4 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Культенка Микиту Євгеновича, учня 10 класу Чорноморського ліцею № 4 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Козаченко Олександру Сергіївну, ученицю 10 класу закладу загальної середньої 

освіти № 1 міста Білгород-Дністровського Одеської області;

Леован Євгенію Ігорівну, ученицю 10 класу Болградського ліцею № 2 

Болградської міської ради Одеської області;

Авраменка Максима Михайловича, учня 11 класу Бросківського закладу 

загальної середньої освіти Саф`янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської 

області;

Єрморатій Юліанну Андріївну, ученицю 11 класу Академічного ліцею міста 

Білгород-Дністровського Одеської області;

Мариморовича Кирила Сергійовича, учня 11 класу Чорноморського ліцею № 4 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області.

Дипломами ІІІ ступеня

Ніколова Кирила Олеговича, учня 9 класу Академічного ліцею міста       

Білгород-Дністровського Одеської області;

Пульбера Богдана Олександровича, учня 9 класу Тарутинського ліцею 

Тарутинської селищної ради Одеської області;



3

Черкесову-Цибізову Ніколь Вячеславівну, ученицю 8 класу Одеського ліцею №1 

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради;

Тихонову Таїсію В’ячеславівну, ученицю 8 класу  Тарутинського ліцею 

Тарутинської селищної ради Одеської області;

Бахчиванжи Надію Віталіївну, ученицю 10 класу Тарутинського ліцею 

Тарутинської селищної ради Одеської області;

Седашову Софію Станіславівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 40 

Одеської міської ради;

Гінька Давіда Вікторовича, учня 10 класу опорного закладу освіти 

«Доброславський ліцей» Доброславської селищної ради Одеського району 

Одеської області;

Ющишину Діану Володимирівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею           

№ 17 Одеської міської ради;

Делі-Славову Дар’ю Романівну, ученицю 10 класу Тарутинського ліцею 

Тарутинської селищної ради Одеської області;

Широкова Артема Олександровича, учня 11 класу Одеського ліцею 

«Маріїнський» Одеської міської ради;

Барінова Дмитра Володимировича, учня 11 класу Чорноморського ліцею № 3 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Нагорну Софію Іванівну, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 13 Одеської 

міської ради.

2. За значні успіхи у роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

оголосити подяку: 

Пундик Оксані Леонідівні, вчителю Одеського ліцею № 40 Одеської міської 

ради;

Кравчуку Павлу Євтуховичу, вчителю Одеського ліцею № 92 Одеської міської 

ради;



4

Скорик Валентині Миколаївні, вчителю Чорноморського ліцею № 4 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Степановій Оксані Євгеніївні, вчителю Чорноморського ліцею № 4 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Бобок Ірині Віталіївні, вчителю закладу загальної середньої освіти № 1 міста 

Білгород-Дністровського Одеської області;

Касперській Наталі Григорівні, вчителю Болградського ліцею № 2 Болградської 

міської ради Одеської області;

Степаненко Оксані Миколаївні, вчителю Бросківського закладу загальної 

середньої освіти Саф`янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської 

області;

Вихристюк Оксані Яківні, вчителю Академічного ліцею міста Білгород-

Дністровського Одеської області;

Логіній Олені Анатоліївні, вчителю Одеського ліцею «Маріїнський» 

Одеської міської ради;

Волощук Тетяні Георгіївні, вчителю Чорноморського ліцею                                

№ 3 Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Зиковій Віті Анатоліївні, вчителю Одеського ліцею № 13 Одеської міської 

ради;

Фучеджі Тетяні Олександрівні, вчителю Тарутинського ліцею Тарутинської 

селищної ради Одеської області; 

Малєнковій Марині Миколаївні, вчителю Тарутинського ліцею 

Тарутинської селищної ради Одеської області;

Станчуку Богдану Миколайовичу, вчителю опорного закладу освіти 

«Доброславський ліцей» Доброславської селищної ради Одеського району 

Одеської області;

Крачиловій Ірині Іванівні, вчителю Одеського ліцею № 17 Одеської міської 

ради;

Гуцол Анастасії Валеріївні, вчителю Одеського ліцею №1 імені                               

А. П. Бистріної Одеської міської ради.



5

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для участі 

у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій 

(додається).

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної освіти 

Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.):

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-тренувальних 

зборів для кандидатів у члени команди Одеської області з інформаційних 

технологій.

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для кандидатів у 

члени команди Одеської області з інформаційних технологій.

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій за підсумками 

відбіркового конкурсного туру, проведеного під час зборів.

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, органам управління 

освітою міських рад, сільських, селищних територіальних громад:

5.1. Довести даний наказ до відома керівників закладів освіти.

5.2. Проаналізувати результати участі школярів у ІІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій у 

підпорядкованих закладах та визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими 

учнями на засіданнях методичних об’єднань учителів інформатики.

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних зборах.

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів  та осіб, 

які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління освіти 

та молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації.

Директор Департаменту                          Олександр ЛОНЧАК



6

Додаток 
до наказу Департаменту освіти і науки Одеської 
облдержадміністрації
від «___»________2023 р.  №_____

Список кандидатів у члени команди Одеської області
для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних 

технологій, учасників відбірково-тренувальних зборів

Марченко Даніїл Костянтинович, учень 8 класу Одеського ліцею № 40 

Одеської міської ради;

Черкесова-Цибізова Ніколь Вячеславівна, учениця 8 класу Одеського ліцею № 1 

імені А.П.Бистріної Одеської міської ради;

Тихонова Таїсія В’ячеславівна, учениця 8 класу  Тарутинського ліцею 

Тарутинської селищної ради Одеської області;

Родославов Нікіта Вадимович, учень 9 класу  Одеського ліцею № 92 

Одеської міської ради;

Табунщик Дмитро Сергійович, учень 9 класу Чорноморського ліцею № 4 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Ніколов Кирило Олегович, учень 9 класу Академічного ліцею міста Білгород-

Дністровського Одеської області;

Пульбер Богдан Олександрович, учень 9 класу Тарутинського ліцею 

Тарутинської селищної ради Одеської області;

Культенко Микита Євгенович, учень 10 класу Чорноморського ліцею № 4 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Козаченко Олександра Сергіївна, учениця 10 класу закладу загальної середньої 

освіти № 1 міста Білгород-Дністровського Одеської області;

Леован Євгенія Ігорівна, учениця 10 класу Болградського ліцею № 2 

Болградської міської ради Одеської області;

Бахчиванжи Надія Віталіївна, учениця 10 класу Тарутинського ліцею 

Тарутинської селищної ради Одеської області;

Седашова Софія Станіславівна, учениця 10 класу Одеського ліцею № 40 

Одеської міської ради;



7

Гінько Давід Вікторович, учень 10 класу опорного закладу освіти 

«Доброславський ліцей» Доброславської селищної ради Одеського району 

Одеської області;

Делі-Славова Дар’я Романівна, учениця 10 класу Тарутинського ліцею 

Тарутинської селищної ради Одеської області;

Авраменко Максим Михайлович, учень 11 класу Бросківського закладу 

загальної середньої освіти Саф`янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської 

області;

Єрморатій Юліанна Андріївна, учениця 11 класу Академічного ліцею міста 

Білгород-Дністровського Одеської області;

Ющишин Діана Володимирівна, учениця 11 класу Одеського ліцею           

№17 Одеської міської ради;

Широков Артем Олександрович, учень 11 класу Одеського ліцею 

«Маріїнський» Одеської міської ради;

Мариморович Кирило Сергійович, учень 11 класу Чорноморського ліцею № 4 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Барінов Дмитро Володимирович, учень 11 класу Чорноморського ліцею № 3 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Нагорна Софія Іванівна, учениця 11 класу Одеського ліцею № 13 Одеської 

міської ради;

Арнаут Дмитро Олександрович, учень 11 класу Одеського ліцею № 40 Одеської 

міської ради.

Заступник директора  Департаменту                         Таїса АБОЗІНА


